PAGE
2

ПРОЕКТ
Государственный комитет РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                              № _______

г. Казань

	О признании утратившими силу отдельных постановлений Правления Комитета Республики Татарстан по тарифам

В целях актуализации нормативных правовых актов Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Правления Комитета Республики Татарстан по тарифам:

от 24.04.2009 № 10-4/жкх «Об утверждении тарифа на услуги водоснабжения ООО «Спасский водоканал»;

от 11.09.2009 № 10-5/жкх «Об утверждении тарифа на услуги водоснабжения ООО «КомВодСтройСервис»;

от 16.10.2009 № 10-53/жкх «Об установлении тарифа на воду, не прошедшую водоподготовку, отпускаемую потребителям ОАО «Елабужское предприятие тепловых сетей»;

от 23.10.2009 № 10-54/жкх «Об установлении тарифа на воду, не прошедшую водоподготовку, отпускаемую потребителям ОАО «Елабужское предприятие тепловых сетей».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель

А.С.Груничев

Согласовано:

Заместитель председателя
    Л.В.Хабибуллина

Заместитель начальника

юридического отдела

                                  Р.Р.Зарипов
Начальник отдела регулирования

и контроля тарифов в сфере

водоснабжения и водоотведения                                                                 Н.Р.Белалеева